GATO HIDRÁULICO DE
PATÍN COMPACTO,
ALTURA AJUSTABLE.
CAPACIDAD
AJUSTABLE A
CARACTERÍSTICAS
LIMITADOR
de recorrido.

BENEFICIOS
CUERPO
remachado.
MAYOR  DURACIÓN
y resistencia.
USOS
Soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar y
posiciones de ángulos.
SWITCH
on/ off.
VARIOS ÁNGULOS
de trabajo.
CUERPO
remachado.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CAPACIDAD DE SOPORTE ALTURA
ESQU30 Esquina magnética para soldar con switch 13.5 kg (30 lb) 3-3/8" 1
ESQU55 Esquina magnética para soldar con switch 24.9 kg (55 lb) 4-21/32" 1
ESQUINA
MAGNÉTICA
PARA SOLDAR.
VENTAJAS
PARA SOLDADURA
angular.
MONTAJE EN
diferentes ángulos.
INSTALACIÓN
de tuberías.
BENEFICIOS
CUERPO
remachado.
MAYOR  DURACIÓN
y resistencia.
USOS
Soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar,
posiciones de ángulos.
CUERPO
remachado.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CAPACIDAD DE SOPORTE ANCHO
ESQU20 Esquina magnética para soldar 9.1 kg (20 lb) 9/16" 1
VARIOS ÁNGULOS
de trabajo.
PARA SOLDADURA
angular.

PROTECTOR DE NAILON
para proteger ante las chispas.
E S Q U I N A S
MAGNÉTICAS PARA
SOLDAR MULTIANGULAR
VENTAJAS BENEFICIOS
CARACTERÍSTICAS SOSTIENE
piezas de trabajo en diferentes ángulos.
ADECUADO PARA
soldadura angular, soldadura, montaje con dife-
rentes ángulos e instalación de tuberías.
CUERPO MAGNÉTICO
remachado para mayor duración y resistencia.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CAPACIDAD
DE SOPORTE
ESQ25A Esquina magnética para soldar multiangular 2-3/4” 11.3 kg (25 lb) 1
ESQ50A Esquina magnética para soldar multiangular 3” 22.7 kg (50 lb) 1
ESQ75A Esquina magnética para soldar multiangular 4” 34 kg (75 lb) 1
USO
Para soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar,
levantar y posiciones de ángulos.
ESQ25A

Largo (B) 8-17/32" / 217 mm
Espesor (C) 1" / 25 mm
CARACTERÍSTICA 123281
Altura (A) 4" / 102 mm
Largo (B) 6-3/32" / 155 mm
Espesor (C) 5/8" / 16 mm
CARACTERÍSTICA 123282
Altura (A) 5" / 122 mm
Largo (B) 7-13/32" / 188 mm
Espesor (C) 1" / 25 mm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CAPACIDAD
DE SOPORTE
ESQ25 Esquina magnética para soldar 3” 11.3 kg (25 lb) 1
123281 Esquina magnética para soldar 4” 22.7 kg (50 lb) 1
123282 Esquina magnética para soldar 5” 34 kg (75 lb) 1
ESQ100 Esquina magnética para soldar 5-5/8” 45.4 kg (100 lb) 1
123282
CUERPO
remachado.
ORIFICIO CENTRAL